
Protokół Nr 32/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 29 stycznia 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

3. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

6. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady 

7. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

8. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez uczelnie dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Grudziądzki. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia działań w celu utworzenia linii 

komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego 

w 2020 r. 

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 29 stycznia 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

 Przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik poprosił 

Pełnomocnika Starosty ds. oświaty p. Danutę Kuczerę o przedstawienie projektu uchwały Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grudziądzki. 

Pełnomocnik Starosty ds. oświaty p. Danuta Kuczera przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grudziądzki. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grudziądzki. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grudziądzki. 

Uchwała Nr 32/5/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat pobieranych przez uczelnie dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Grudziądzki stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie podjęcia działań w celu utworzenia linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego w 2020 r. Wyjaśnił, że dotychczasowy przewoźnik, 

który utrzymywał linię komunikacyjną, zapewniającą dowóz uczniów do Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie z terenu gmin Świecie nad Osą i Gruta, wycofuje się z końcem lutego 

2020 roku z prowadzonej działalności. Stwierdził, że w związku z powyższym istnieje konieczność 

utworzenia przez Powiat Grudziądzki linii komunikacyjnej, w ramach organizacji transportu 

publicznego. Starosta p. Adam Olejnik dodał, że zadanie to można zrealizować na podstawie art. 22 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym poprzez bezpośrednie zawarcie 

umowy z wykonawcą usług w przedmiotowym zakresie. Wskazał, że przewoźnik oczekuje 
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dofinansowania od Powiatu Grudziądzkiego w wys. 6 tys. zł. Starosta p. Adam Olejnik dodał, że umowę 

planuje się zawrzeć na okres 1 roku, a w tym czasie dokona się organizacji transportu publicznego 

na terenie powiatu w trybie konkurencyjnym. Stwierdził, że w jego opinii będzie to wystarczająca ilość 

czasu na wypełnienie odpowiednich procedur, zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym 

oraz na uzgodnienie przystanków i uruchomienie linii. Ponadto Starosta p. Adam Olejnik podkreślił, że 

Powiat Grudziądzki nie ma możliwości finansowych pozwalających na uruchomienie więcej niż jednej 

linii komunikacyjnej w 2020 roku. 

Kierownik Wydziału komunikacji p. Marek Ziemer wskazał, że Powiat musi również zająć się 

opracowaniem regulaminu przewozów, cennika, a także wzoru biletów. Dodał, że przed przystąpieniem 

do procedury wyłonienia wykonawcy przewozów należy przeprowadzić rozeznanie cenowe. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie podjęcia działań w celu utworzenia linii 

komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego w 2020 r. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie podjęcia działań w celu utworzenia linii komunikacyjnej 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego w 2020 r. oraz postanowili 

przekazać ww. projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie podjęcia działań w celu utworzenia linii 

komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego w 2020 r. 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w spotkaniu, po czym zakończył 32 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

     Starosta    Wicestarosta        Członek Zarządu    Członek Zarządu     Członek Zarządu 

Adam Olejnik   Jan Kowarowski    Marcin Dziadzio   Krzysztof Klucznik      Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


